

Årsredovisning

för

Wikowia Öresjö Parkering AB

559375-5787

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wikowia Öresjö Parkering AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 16 juni 2025


Ingunn Mack lövdal

Årsredovisning
för
Wikowia Öresjö Parkering AB
559375-5787

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsen för Wikowia Öresjö Parkering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriv parkeringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets början drabbades världen av en väpnad konflikt i Ukraina som fortsatt pågår vid räkenskapsårets slut. Konflikten har skapat osäkerhet i världsekonomin och samhället i stort. Vi har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten, inflation och stigande räntor påverkar bolagets framtida utveckling. Bolaget påverkas naturligen av den pågående oron, men bedömningen är att bolaget, som ingår i Domaren Holding AB koncernen med en stark ekonomisk ställning, påverkas i begränsad omfattning.

Moderbolaget

Bolaget är dotterbolag till Wikowia Öresjö Ängar AB (100%), org.nr 559280-5369, Göteborg, som ingår i den koncern där Domaren Holding AB, org.nr. 556512-8512, Göteborg är moderbolag och koncernredovisning upprättas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	206	13	0
Resultat efter finansiella poster	-160	13	0
Soliditet (%)	6,1	60,9	100,0

Omsättningen har ökat då alla garageplatser under året blev färdigställda för att kunna hyra ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 332	27 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 332	-2 332	0
Årets resultat			12	12
Belopp vid årets utgång	25 000	2 332	12	27 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 332
årets vinst	12
	2 344
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 344
	2 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250625-2025062614079

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

206 132

13 222

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

206 132

13 222

Rörelsekostnader

Driftkostnader

-361 638

0

Övriga externa kostnader

-6 244

-656

Summa rörelsekostnader

-367 882

-656

Rörelseresultat

-161 750

12 566

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 762

136

Summa finansiella poster

1 762

136

Resultat efter finansiella poster

-159 988

12 702

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

160 000

0

Lämnade koncernbidrag

0

-10 000

Summa bokslutsdispositioner

160 000

-10 000

Resultat före skatt

12

2 702

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-370

Årets resultat

12

2 332

ank=20250625:2025062614080

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

160 000

0

Övriga fordringar

51 668

2 884

Summa kortfristiga fordringar

211 668

2 884

Kassa och bank

Kassa och bank

238 356

42 032

Summa kassa och bank

238 356

42 032

Summa omsättningstillgångar

450 024

44 916

SUMMA TILLGÅNGAR

450 024

44 916

ank=20250625:202506261408

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 332

0

Årets resultat

12

2 332

Summa fritt eget kapital

2 344

2 332

Summa eget kapital

27 344

27 332

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

36 819

3 600

Leverantörsskulder

4 257

0

Skulder till koncernföretag

10 000

10 000

Skatteskulder

0

370

Övriga skulder

25 104

3 349

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

346 500

265

Summa kortfristiga skulder

422 680

17 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

450 024

44 916

ank=20250625:2025062614082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Markus Gamenius
Ordförande

Ingunn Mack Lövdal

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bengt Kron
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

WIKOWIA ÖRESJÖ PARKERING AB Sverige

Signerat med Norskt BankID

2025-05-23 21:06:37 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Norskt BankID: Markus A H Gamenius

Markus Gamenius

Leveranskanal: E-post

Signerat med Norskt BankID

2025-05-23 10:12:34 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Norskt BankID: Ingunn Mack Løvda

Ingunn Mack Løvda

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-24 06:40:40 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT KRON

Bengt Kron

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ank=20250625.2025062614084
